16 erat ipse, cum inuisibilis forma apparuisset. | Enuntiatio Hv 130
autem nominis facta est talis. Locutus est uerbum
primum nominis eius : fuit ἀρχή et syllaba eius litte-
rarum quattuor. Coniunxit et secundam, et fuit haec
20 litterarum quattuor. Post locutus est et tertiam, et 4
fuit haec litterarum x. Et eam quae est post haec
locutus est, et fuit ipsa litterarum xii. Facta est ergo
enuntiatio uniuersi nominis litterarum xxx, syllabarum
24 autem quattuor. Vnumquodque autem elementorum
suas litteras et suum characterem et suam enuntiationem 8
et figurationes et imagines habere, et nihil eorum esse
quod illius uideat formam, neque ipsum super elemen-
28 tum est. Sed nec cognoscere eum, sed ne quidem proximi
eius unumquodque | enuntiationem scire, sed quod ipse Hv 131
enuntiat, ita omne quod enuntiat, illud quod est totum

14, 16 inuisibili CV || 17 uerbum iter. AQSε || 18 ἀρχή minutae
gr. litt. V ε maiores partim C AQ : arxt S || syllaba (si- V) CV
Mass. Sti. : -be AQS -bae ε Feu. Gra. Hv || 19 quattuor V III
C QSe III^{or} A || secundum V S || haec : hoc ex S || 20 quattuor
V ε III^{or} A III QS || 21 haec₁ : hoc ex S || haec₂ om. S || 22 et
fuit om. V || ipsa om. Q || 24 quattuor ε III^{or} A III CV QS || 26
figurationem S || 27 neque ipsum super codd. ε : cuius scr. ex
gr. Feu. cuius ipsum Gra. quod ipsum super Mass. (u. notam)
|| 28 nec : ne S || eum om. A (suppl. s.l. A²) || ne quidem : neque
iidem V nec quidem A || 29 enuntiationum V || 30 quod₁ +
ipse S

φανεῖς. Ἡ δὲ ἐκφώνησις τοῦ ὀνόματος ἐγένετο τοιαύτη·
ἐλάλησε λόγον τὸν πρῶτον τοῦ ὀνόματος αὐτοῦ, ἦτις
ἦν ἀρχή, καὶ ἦν ἡ συλλαβὴ αὐτοῦ στοιχείων τεσσάρων·
148 ἐπισυνῆψεν τὴν δευτέραν, καὶ ἦν καὶ αὐτὴ στοιχείων
τεσσάρων· ἐξῆς ἐλάλησε τὴν τρίτην, καὶ ἦν αὐτὴ στοιχείων
δέκα· καὶ τὴν μετὰ ταῦτα ἐλάλησε, καὶ ἦν [καὶ] αὐτὴ
στοιχείων δεκαδύο. Ἐγένετο οὖν ἡ ἐκφώνησις τοῦ ὄλου
152 ὀνόματος στοιχείων μὲν τριάκοντα, συλλαβῶν [11] δὲ
τεσσάρων. Ἐκαστον δὲ τῶν στοιχείων ἴδια γράμματα καὶ

était, en apparaissant comme la Forme de l'Invisible.
L'énonciation du Nom se fit de la manière suivante :
le Père prononça la première partie de son Nom, qui
fut le Principe, et ce fut une syllabe comprenant quatre
éléments¹ ; il y adjoignit une deuxième syllabe, qui
comprit, elle aussi, quatre éléments ; il prononça
ensuite la troisième, qui comprit dix éléments ; il
prononça enfin la dernière², qui comprit douze
éléments. L'énonciation du Nom tout entier comporta
donc trente éléments et quatre syllabes. Chacun de ces
éléments a ses lettres propres, son caractère propre, sa
résonance propre, ses traits, ses images ; il n'est aucun
d'entre eux qui voie la forme de ce dont il n'est qu'un
élément³ ; et non seulement ils ignorent cela, mais
chaque élément ignore jusqu'à la résonance de son
voisin, chacun faisant entendre sa résonance propre et
s'imaginant exprimer le Tout. Car chacun d'eux, qui

ἴδιον χαρακτῆρα καὶ ἴδιαν ἐκφώνησιν καὶ σχήματα καὶ
εἰκόνας ἔχειν· καὶ μηδὲν αὐτῶν εἶναι ὃ τὴν ἐκείνου καθορᾶ
156 μορφήν ὡς αὐτὸ στοιχείον ἐστίν, ἀλλὰ οὐδὲ γινώσκειν
αὐτό· οὐδὲ μὴν τὴν τοῦ πλησίον αὐτοῦ ἕκαστον ἐκφώνησιν
γινώσκειν, ἀλλὰ ὃ αὐτὸ ἐκφωνεῖ, ὡς τὸ πᾶν ἐκφωνοῦν,
τὸ ὅλον ἡγεῖσθαι ὀνομάζειν. Ἐκαστον γὰρ αὐτῶν, μέρος

[Fr. gr. 10] 148 ἐπισυνῆψεν VM : ἐπειτα συνῆψε P || 149 ἐξῆς ἐλά-
λησε VM : ἐξελάλησε P || καὶ VM : ἦτις P || ἦν P : ἦν καὶ
VM || αὐτὴ VM : om. P || 150 μετὰ ταῦτα VM : τετάρτην P ||
[καὶ] Holl || 151 δεκαδύο VM : δώδεκα P || 151-152 ἡ ἐκφώ-
νησις τοῦ ὄλου ὀνόματος VM : τοῦ ὀνόματος ὄλου ἡ ἐκφώνησις εω
P || 152 μὲν VM : om. P || 156 αὐτό P : αὐτὸς VM || ἀλλὰ οὐδὲ
γινώσκειν VM : om. P || 157 αὐτό Holl in app. : αὐτόν VM
om. P || 158 γινώσκειν P : πολιορκεῖ VM || ἀλλὰ ὁ VM : ἄλλο P
|| αὐτό Holl in app. : αὐτὸς VM μηδὲ P || ἐκφωνεῖ VM : ἐκφω-
νεῖν P || ἐκφωνοῦν nos : ἐκφωνοῦντα VMP || 159 post ὀνομάζειν
add. αὐτόν P

nominet. Vnumquemque enim ipsorum, pars existens (Hv 131)
 32 totius, suum sonum quasi omne nominare, et non cessare 4
 sonantia, quoadusque ad nouissimam litteram nouissimi
 elementi singulariter enuntiata deueniant. Tunc autem
 et redintegrationem uniuersorum dicit futuram, quando
 36 omnia deuenientia in unam litteram unam et eandem
 consonationem sonent, cuius exclamationis imaginem 8
 [esse] Amen simul dicentibus nobis tradidit esse. Sonos
 autem esse eos qui formant insubstantiuum et inge-
 40 nitum Aeona, et esse hos formas quas Dominus Angelos
 dixit, quae sine intermissione uident faciem Patris^a. | 12

14, 2. Nomina autem elementorum communia et Hv 132
 enarrabilia Aeonas et uerba et radices et semina et
 44 plenitudines et fructus uocauit; singula autem ipsorum
 et uniuscuiusque propria in nomine Ecclesiae contineri 4

14, 31 enim om. S || 32 suum : unum V || omne : esse S || nomi-
 nare (edd. ex gr.) et non : NON et ñ (sic) C nō et nō V non et
 non A ñ et nō Q nō et non S nomen et non ε || 33 ad : X (sic)
 A ey Q ex S extra ε || nouissima littera S || 34 denuntiata S ||
 35 et om. AQSε || reintegrationem V QS || 35-36 quando (cum
 Feu.) — litteram CV edd. a Feu. : om. AQSε || 36 unam₂ : onam C
 || 37 sonant C S || exclamationis : ex (et A³) d'apnationis (sic) A
 || 38 esse₁ (codd. ε edd.) seclusimus ex gr. : om. Hv || simul : sit S ||
 esse₂ C^{3pc} cell. Feu. Hv : dub. quid scrip. (q³?) C^{3c} om. Gra.
 Mass. Sli. || 39 eos esse ∞ AQSε edd. || insubstantiuum V || 40
 aeona : et (expunct.) aeona Q || et om. S || esse hos A Qε : has
 esse C esse has V Feu. ecce has S || 41 dicit S || 43 inenarrabilia
 (in expunct.) C || 45 unusquisque C^{3c} uniusquisque C^{3c}